E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

INFORMAÇÕES BÁSICAS

INDICAÇÃO

 N.º          /2025

INICIATIVA

 VEREADOR ANGELO STELZER NETO

DESTINO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE, TRÂNSITO
E SEGURANÇA PÚBLICA

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Sr. Carlos Balbino Serrano, Secretário Municipal de

Transporte, Trânsito e Segurança Pública de Colatina - ES.

SOLICITANDO:

Extensão da linha de ônibus de 14h30 de nº
151 para 152, bairro José de Anchieta/Cidade
Jardim.

JUSTIFICATIVA

Enviamos a mesma por solicitação dos munícipes, segundo relatado tem vários

estudantes precisando locar van para voltar da escola, pois o trajeto se encerra

na rede Gazeta.

Sala das Sessões
Em, 08 de janeiro de 2025.

ANGELO STELZER NETO
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

ANEXO

INDICAÇÃO

 N.º          /2025

INICIATIVA

 VEREADOR ANGELO STELZER NETO

DESTINO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE, TRÂNSITO
E SEGURANÇA PÚBLICA

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003600340032003A005000

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 08/01/2025 13:35

Checksum: AF53AFF4179B3DA257F0FF043E4B9D18EAAAA54D97A4C828A6F1107C9FFD4AFC

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003600340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.